关于变更安徽世林照明股份有限公司

向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上

市辅导小组人员的报告的说明

中国证券监督管理委员会安徽监管局：

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《首次公开发行股票并上市辅导监

管规定》的规定，中德证券有限责任公司（以下简称“中德证券”）作为安徽世

林照明股份有限公司（以下简称“世林股份”）发行上市的辅导机构，对拟发行

上市公司配置相关辅导人员，授权其代表辅导机构从事辅导工作。

中德证券原委派温炜麟、缪兴旺、李鹏、刘奥、翟理、许颖、冯凡、董炜和

宋长伟组成世林股份辅导工作小组，开展辅导工作。依照辅导工作的实际情况和

工作进度，在本次辅导阶段缪兴旺、刘奥、许颖和冯凡不再担任辅导小组成员，

新增江德平、龚家山和赵佳佳三名辅导人员，新增人员基本情况如下：

江德平先生：管理学硕士，准保荐代表人、注册会计师、税务师。具有近十

年会计师事务所和投资银行工作经验，对资本市场相关财务、法规具有深刻的理

解。作为项目现场负责人或项目组核心成员，参与福达合金（603045）重大资产

重组项目、复旦微电（688385）IPO 项目、联翔股份（603272）IPO 项目、千味

央厨（001215）再融资项目，并参与多家拟 IPO 上市企业尽职调查等工作。

龚家山先生：本科学历，注册会计师。自 2021 年开始从事投资银行工作，

曾参与实华股份新三板挂牌项目、宏晶微 IPO 项目、培源股份创业板 IPO 项目。

赵佳佳女士：会计硕士，保荐代表人、法律职业资格、注册会计师。自 2020

年开始从事投资银行工作，曾担任安瑞升北交所向不特定合格投资者发行股票项

目协办，参与天和磁材科创板 IPO 项目、实华股份新三板挂牌项目。

上述辅导人员在保荐业务执业过程中严格遵守《证券发行上市保荐业务管理

办法》等相关规定,执业记录良好,完全具备《证券发行上市保荐业务管理办法》

所要求的辅导资格。上述辅导人员同期担任辅导工作的公司家数未超过四家。除

上述辅导人员变动外，辅导小组其他成员未发生变动，特此说明。

（本页无正文，为《关于变更安徽世林照明股份有限公司向不特定合格投资者公

开发行股票并在北京证券交易所上市辅导小组人员的报告的说明》的盖章页）

中德证券有限责任公司

年      月      日